

AWABO HOLDING ApS

Sølvgade 4, 3 tv
1307 København K

Årsrapport
1. januar 2018 - 31. december 2018

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

26/06/2019

Anders Bonde
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden AWABO HOLDING ApS
 Sølvgade 4, 3 tv
 1307 København K

e-mailadresse: anders@wabo.dk

CVR-nr: 32940315

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er investering i kapitalandele i selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2018 udgør minus kr. 5.942. Årets resultat anses for acceptabelt.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Eksterne omkostninger		-4.750	-6.000
Bruttoresultat		-4.750	-6.000
Resultat af ordinær primær drift		-4.750	-6.000
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver			0
Øvrige finansielle omkostninger		-1.192	-1.014
Ordinært resultat før skat		-5.942	-7.014
Årets resultat		-5.942	-7.014
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.000
Overført resultat		-59.942	-59.014
I alt		-5.942	-7.014

Balance 31. december 2018

Aktiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre tilgodehavender		130.000	250.000
Tilgodehavender i alt		130.000	250.000
Likvide beholdninger		265.239	307.681
Omsætningsaktiver i alt		395.239	557.681
Aktiver i alt		395.239	557.681

Balance 31. december 2018

Passiver

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	80.000
Overkurs ved emission		202.728	202.728
Overført resultat		53.011	112.953
Forslag til udbytte		54.000	52.000
Egenkapital i alt		389.739	447.681
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.500	10.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring			100.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		5.500	110.000
Gældsforpligtelser i alt		5.500	110.000
Passiver i alt		395.239	557.681

Noter

1. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2018
Gennemsnitligt antal ansatte	0